
Edgard Trophée - 1ère édition
GOLF DE REIMS - 11.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 METERIAN, Leonore REIMS 4,7 34 34

2 --- DUCREUX, Antoine REIMS 8,5 26 26

3 --- HILTGEN, Guillaume REIMS 7,8 26 26

4 --- BRUN, Henri REIMS 9,7 26 26

5 --- BEUVELET, Anatole REIMS 5,6 26 26

6 --- MISERIA, Lenny REIMS 11,2 25 25

7 --- COISPLET, Sebastien REIMS 8,2 25 25

8 --- HARDEL, Adrien REIMS 11,6 22 22

9 --- STEIN, Christopher REIMS 9,0 21 21

10 --- LE DENMAT, Alan REIMS 16,9 21 21

11 --- FREGNAUX, Florentin CHAMPAGNE 10,9 21 21

12 --- BERQUET, Marine REIMS 10,9 21 21

13 --- BOUABDELI, Ahmed REIMS 8,6 20 20

14 --- LHERMITTE, Maxime GECA 13,6 20 20

15 --- ANDRIEU, Jean-Fabien REIMS 17,4 20 20

16 --- THELLIEZ, Emmanuel REIMS 21,9 20 20

17 --- PROMSY, Philippe REIMS 14,7 19 19

18 --- CHOQUART, Juliette REIMS 23,8 19 19

19 --- PIVOTTO, Philippe REIMS 16,6 19 19

20 --- COTELLE, Pierre REIMS 19,0 19 19

21 --- STECK, Franck REIMS 16,3 18 18

22 --- MERCIER, Emile REIMS 20,5 18 18

23 --- JUMEL, Paul GRAND-EST 11,4 18 18

24 --- GUICHARD, Laurent REIMS 19,7 18 18

25 --- BERQUET, Renaud REIMS 8,7 18 18

26 --- TIBBETTS, James REIMS 15,4 17 17

27 --- KEREVER, Régis REIMS 20,7 17 17

28 --- DUFOUR, Franck REIMS 18,4 17 17
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29 --- BRUSCHI, Bruno REIMS 17,6 17 17

30 --- FERY, Antoine REIMS 36,7 17 17

31 --- ANDRE, Julien REIMS 11,8 16 16

32 --- BARBIER, Roselyne REIMS 28,3 15 15

33 --- BERNARDINI, Patrick REIMS 22,0 14 14

34 --- SACY, Alain REIMS 17,6 13 13

35 --- RAVIART, Romain MOURMELON 17,2 13 13

36 --- NOEL, Thibaut REIMS 21,7 13 13

37 --- FREGNAUX, Remi CHAMPAGNE 23,7 13 13

38 --- GENDRET, Jean-Marc REIMS 26,5 13 13

39 --- BARBIER, Fabien REIMS 20,8 13 13

40 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 25,6 13 13

41 --- COLIN, Michèle REIMS 22,6 13 13

42 --- VIEVILLE, Christophe REIMS 15,7 13 13

43 --- LEHMANN, Gérard REIMS 17,7 13 13

44 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 31,3 12 12

45 --- VELLY, Jean Pierre REIMS 22,7 12 12

46 --- CHEVRON, Guillaume REIMS 12,7 11 11

47 --- LEFEVRE, Nezlie REIMS 24,9 11 11

48 --- THELLIEZ, Claire REIMS 26,8 10 10

49 --- GILLANT, Patrick REIMS 28,3 10 10

50 --- SCUDELLER, Chantal REIMS 22,4 10 10

51 --- DEVELEY, Didier REIMS 27,3 9 9

52 --- SPANTI, Patrick REIMS 24,5 9 9

53 --- BOURDON, Marie REIMS 25,1 9 9

54 --- CLAUDE, Alex REIMS 30,1 9 9

55 --- VELLY, Jocelyne REIMS 25,2 8 8

56 --- GAILLET, Jean Claude REIMS 27,6 8 8

57 --- FRANZIN, Adélio REIMS 23,8 8 8

58 --- GUILBERT, Denis REIMS 37,9 8 8

59 --- PHILIPPOT, Alex REIMS 29,1 7 7

60 --- STECK, Jules REIMS 35,7 5 5

61 --- MOORE, Marie REIMS 52,3 4 4

62 --- GAILLET, Claudie REIMS 33,5 3 3

63 --- DUVIVIER, Julien GRAND-EST 54,0 2 2

64 --- ROUX, Benoit REIMS BEZANNES 15,1 2 2

65 --- PEREZ, Michèle REIMS 44,8 2 2

66 --- EUZEN, Katia DIGITALGROUP 52,1 0 0
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67 --- ECREPONT, Benoit REIMS 19,5 NR NR
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BRUN, Henri REIMS 9,7 36 36

2 2 DUCREUX, Antoine REIMS 8,5 35 35

3 3 MISERIA, Lenny REIMS 11,2 35 35

4 --- HARDEL, Adrien REIMS 11,6 35 35

5 --- HILTGEN, Guillaume REIMS 7,8 33 33

6 --- COISPLET, Sebastien REIMS 8,2 33 33

7 --- FREGNAUX, Florentin CHAMPAGNE 10,9 31 31

8 --- BEUVELET, Anatole REIMS 5,6 30 30

9 --- BOUABDELI, Ahmed REIMS 8,6 29 29

10 --- STEIN, Christopher REIMS 9,0 29 29

11 --- JUMEL, Paul GRAND-EST 11,4 29 29

12 --- BERQUET, Renaud REIMS 8,7 26 26

13 --- ANDRE, Julien REIMS 11,8 25 25
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 THELLIEZ, Emmanuel REIMS 21,9 40 40

2 2 KEREVER, Régis REIMS 20,7 38 38

3 3 MERCIER, Emile REIMS 20,5 37 37

4 --- LE DENMAT, Alan REIMS 16,9 37 37

5 --- NOEL, Thibaut REIMS 21,7 35 35

6 --- ANDRIEU, Jean-Fabien REIMS 17,4 35 35

7 --- COTELLE, Pierre REIMS 19,0 35 35

8 --- FREGNAUX, Remi CHAMPAGNE 23,7 34 34

9 --- DUFOUR, Franck REIMS 18,4 34 34

10 --- BARBIER, Fabien REIMS 20,8 34 34

11 --- PIVOTTO, Philippe REIMS 16,6 34 34

12 --- GUICHARD, Laurent REIMS 19,7 34 34

13 --- LHERMITTE, Maxime GECA 13,6 33 33

14 --- STECK, Franck REIMS 16,3 32 32

15 --- BRUSCHI, Bruno REIMS 17,6 32 32

16 --- PROMSY, Philippe REIMS 14,7 32 32

17 --- BERNARDINI, Patrick REIMS 22,0 32 32

18 --- TIBBETTS, James REIMS 15,4 31 31

19 --- LEHMANN, Gérard REIMS 17,7 30 30

20 --- VELLY, Jean Pierre REIMS 22,7 30 30

21 --- RAVIART, Romain MOURMELON 17,2 27 27

22 --- SACY, Alain REIMS 17,6 26 26

23 --- VIEVILLE, Christophe REIMS 15,7 24 24

24 --- FRANZIN, Adélio REIMS 23,8 22 22

25 --- CHEVRON, Guillaume REIMS 12,7 17 17

26 --- ROUX, Benoit REIMS BEZANNES 15,1 7 7

27 --- ECREPONT, Benoit REIMS 19,5 NR NR
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FERY, Antoine REIMS 36,7 53 53

2 2 GUILLOCHER, Jean REIMS 31,3 40 40

3 3 DUVIVIER, Julien GRAND-EST 54,0 36 36

4 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 25,6 36 36

5 --- GUILBERT, Denis REIMS 37,9 36 36

6 --- GENDRET, Jean-Marc REIMS 26,5 34 34

7 --- GILLANT, Patrick REIMS 28,3 33 33

8 --- STECK, Jules REIMS 35,7 32 32

9 --- SPANTI, Patrick REIMS 24,5 32 32

10 --- DEVELEY, Didier REIMS 27,3 30 30

11 --- CLAUDE, Alex REIMS 30,1 30 30

12 --- PHILIPPOT, Alex REIMS 29,1 26 26

13 --- GAILLET, Jean Claude REIMS 27,6 25 25
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 20.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 METERIAN, Leonore REIMS 4,7 39 39

2 2 BERQUET, Marine REIMS 10,9 32 32
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2, 3 (20.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MOORE, Marie REIMS 52,3 44 44

2 2 CHOQUART, Juliette REIMS 23,8 41 41

3 3 BARBIER, Roselyne REIMS 28,3 40 40

4 --- EUZEN, Katia DIGITALGROUP 52,1 34 34

5 --- LEFEVRE, Nezlie REIMS 24,9 34 34

6 --- BOURDON, Marie REIMS 25,1 33 33

7 --- THELLIEZ, Claire REIMS 26,8 31 31

8 --- VELLY, Jocelyne REIMS 25,2 30 30

9 --- COLIN, Michèle REIMS 22,6 30 30

10 --- SCUDELLER, Chantal REIMS 22,4 27 27

11 --- PEREZ, Michèle REIMS 44,8 19 19

12 --- GAILLET, Claudie REIMS 33,5 15 15
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Total :  134 joueurs


